CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

GABINETE DO VEREADOR RENATO MACHADO (PARTIDO PSD)

MOÇÃO Nº ____/2025                                      CARIACICA, 18 DE MARÇO DE 2025

EXCELENTÍSSIMO SENHOR VEREADOR KARLO AURÉLIO VIEIRA DO COUTO

Presidente da Câmara Municipal de Cariacica/ES

Senhor Presidente,

O vereador que a esta subscreve, requer, a Vossa Excelência, nos termos do

art. 106, X, e art. 121, ambos do Regimento Interno da Câmara de Cariacica,

que, após ouvido o Plenário na forma regimental, seja consignado em Ata desse

Poder Legislativo Municipal e sejam enviadas MOÇÕES DE APLAUSOS E

CONGRATULAÇÕES a (os) cidadã (os) abaixo listados, em homenagem ao

Dia Do Autista, na Sessão Solene a realizar-se no dia 3 de abril de 2025.

JOICY KADJA DA SILVA JUSTO

RAFAEL MORAES JUNIOR AMARAL

ENZO GABRIEL CASIMIRO VASCO

GLAUCIANA ALVES DA SILVA

DANUBIA DOS SANTOS LOPES

VICTOR HUGO DE OLIVEIRA SILVA

YTALLO DA ROCHA AZEREDO

LUIZ AUGUSTO DE MELO

ESTHER ROCHA PEREIRA

LUCAS DA MOTTA LEAL

Autenticar documento em https://cariacica.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3100320035003500380032003A005000, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil.

PÉROLA ALVES GODOY

ERNY MARIA DA SILVA

POLLYANA PARAGUASSÚ

MARCEL CARONE

SHYMENNE BENEVICTO DE CASTRO

VEREADOR RENATO MACHADO – PARTIDO PSD

TEL: 27 99500-1639

Autenticar documento em https://cariacica.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3100320035003500380032003A005000, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil.

		2025-03-18T13:42:23-0300